1

证券代码：000725        证券简称：京东方 A         公告编号：2018-006

证券代码：200725        证券简称：京东方 B         公告编号：2018-006

京东方科技集团股份有限公司

2017 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017年 1 月 1 日—2017 年 12 月 31 日

2、预计的业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润
盈利：750,000 万元–780,000 万元 盈利：188,257 万元

基本每股收益 盈利：约 0.215 元/股–0.224 元/股 盈利：0.054 元/股

注：基本每股收益上年同期以总股本 35,153,067,743股计算，本报告期以扣除公司已回购股份后的总

股本 34,798,398,763股加权计算。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2017年，公司进一步推动战略转型升级,坚定执行 DSH事业战略，

持续推进显示产品结构优化，快速布局新业务领域；随着核心技术创

新能力的提升，传统产品市场份额继续维持在较高水平，新应用细分

市场拓展成果显著；报告期内，公司持续强化精益管理，提升高附加

值产品导入速度和出货比重，公司整体盈利能力稳定在较高水平。加

之 2017 年半导体显示行业景气度较好，公司经营业绩较去年同期大

 2

幅提升。

四、其他相关说明

有关本公司 2017 年度经营业绩的具体数据，将在年度报告中详

细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

    京东方科技集团股份有限公司

                                    董  事  会

                               2018 年 1 月 26 日